令和 5 年 5 月 3０日

「電話における自動応答機能」の導入について(お知らせ)

 日頃より、保護者の皆様におかれましては、本校の教育にご理解とご協力をいただきあり

がとうございます。

 さて、学校・保護者間連絡ツール導入に合わせて、下記の通り電話による自動応答機能を

導入いたします。保護者の皆様には、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 開始時期

 ・令和 5年 6月 12 日(月)

２ 電話での対応時間

平日 ・午前８時～午後６時３０分

（部活動の無い日等は午後４時５０分まで）

※上記時間以外は自動応答になります。

土日・祝日等 なし：部活により電話での連絡を利用する場合は、各部活より連絡させ

て頂きます。

※自動応答機能の切り替えは手動で行いますので、作動時時間が前後することがあります。

※上記時間以外は原則として電話対応はありませんので、対応時間内におかけ直しくださ

い。

※清瀬市立第二中学校の教職員の勤務時間は以下の通りですので、ご理解をお願いします。

※欠席連絡は、「ホームアンドスクール(別紙参照)」をご利用いただくか、表記時間内にご

連絡ください。

参考【清瀬市立第二中学校の教職員の勤務時間】

午前 8時 20分～午後 4時 50分